mokytojų dienos proga (1,30 val.). Tiekėjas skiria renginio vedėją apdovanojimams bei suteikia 

maitinimo paslaugą dalyviams. 

1.3. Numatomas šventės dalyvių skaičius 520 vnt. 

1.4. Spektaklio trukmė numatoma 2.30 val. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina yra 15 650,00 (penkiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų) Eur 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Paslaugų teikėjas yra ne PVM mokėtojas. Į Sutarties 

kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, mokami Lietuvos Respublikoje, bei įskaičiuotos visos išlaidos, 

susijusios su Paslaugos atlikimu ir kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.